
UCHWAŁA NR  8/2022 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA WYCHOWAWCZEGO  

 

 

z dnia  13.09.2022r. 

 

w sprawie: w sprawie zatwierdzenia planu pracy Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

w Jaworzu w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 

2021r. poz. 1082 z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730). 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się „Plan pracy Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Jaworzu w rok 

szkolny 2022/2023”. 

 

§ 2 

 

„Plan pracy Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Jaworzu w rok szkolny 

2022/2023”. stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                            ……………………………………… 
                                                                                                                                       Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


